



ประกาศเทศบาลตำบลห้วยยอด
เรื่อง เปิดเพยราคากลางโครงการจ้างปรับปรุงโรงฆ่าสัตว์

.....

ด้วยเทศบาลตำบลห้วยยอด จะดำเนินการจ้างปรับปรุงโรงฆ่าสัตว์ ให้ได้มาตรฐานกรมปศุสัตว์ เพื่อให้การปฏิบัติถูกต้องตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการพัสดุของหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2535 และที่แก้ไขเพิ่มเติม และหนังสือสำนักงาน ป.ป.ช. ส่วนที่ ๓๓๓๓ ที่ ปช.๐๐๐๑.๒๖/ว.๐๐๒๗ ลงวันที่ ๑๙ กันยายน ๒๕๕๖ จึงขอเปิดเพยราคากลางโครงการจ้างปรับปรุงโรงฆ่าสัตว์ เพื่อให้ได้มาตรฐานกรมปศุสัตว์ เป็นเงิน ๒๑๕,๐๐๐.- บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

(นายธวัชชัย วรพงศ์พัฒน์)
ตำแหน่ง นายกเทศมนตรีตำบลห้วยยอด

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงโรงฆ่าสัตว์เพื่อให้ได้มาตรฐานกรมปศุสัตว์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลห้วยยอด
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 250,000.- บาท (สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงโรงฆ่าสัตว์เพื่อให้ได้มาตรฐานกรมปศุสัตว์ โดยดำเนินการ
4. เทคโนโลยีที่นำมาใช้ วัสดุ อุปกรณ์ ก่อสร้างถนนคอนกรีตด้านหน้าอาคาร
5. งานหุ้มสแตนเลสแทนชำแหละ และติดตั้งม่านผ้าใบกันห้องภายใน
6. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 8 มีนาคม 2560 เป็นเงิน 215,000.- บาท
7. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 ป්ර.4
 - 5.2 ป්ර.5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นางวรรณรัตน์ อาจตมโกชน์
 - 6.2 นางสาวจริยา ทองแจ่ม
 - 6.3 นายกิตติพงษ์ สุตตวงแก้ว

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงโรงฆ่าสัตว์เพื่อให้ได้มาตรฐานกรมปศุสัตว์
 สถานที่ก่อสร้าง โรงฆ่าสัตว์เทศบาลตำบลห้วยยอด อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง
 สาขาการ งานวิศวกรรมโยธา กองช่าง เทศบาลตำบลห้วยยอด
 เลขที่
 ื่องงาน กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม
 แปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า
 คำนวณราคาเมื่อวันที่ 27 กุมภาพันธ์ 2560 หน่วย : บ

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงโรงฆ่าสัตว์เพื่อให้ได้มาตรฐานกรมปศุสัตว์	164,625.52	1.3074	215,231.41	
เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F งานอาคาร					
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	คอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			215,231.41	
	ตั้งจ่าย งบประมาณการก่อสร้างในครั้งนี			215,000.00	
	ตัวอักษร			สองแสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน	

ขนาดหรือปริมาณงาน 273.00 ตร.ม.
 เฉลี่ยราคาประมาณ 788.39 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งเทศบาลตำบลห้วยยอดที่ ๒๐๕/๒๕๕๙ ลงวันที่ ๒๐ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๐

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นางวรรณรัตน์ อาจสมโภช)
 ผู้อำนวยการกองสาธารณสุข

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นางสาวจวิธา ทองแจ่ม)
 เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไปชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายกิตติพงษ์ สุดด้วงแก้ว)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

ฉบับที่ 4 วันที่ 1/1

โครงการราคาก่อสร้าง ปรับปรุงโรงฆ่าสัตว์เพื่อใช้โรงงานรวมแปศสัตว์

สถานที่ก่อสร้าง โรงฆ่าสัตว์เทศบาลตำบลห้วยยอด อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง

งานวิศวกรรมโยธา กองช่างเทศบาลห้วยยอด

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการที่ปรึกษาเทศบาล

แบบร่างที่

เมื่อวันที่

27 กุมภาพันธ์ 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อสิ่งของ		คำนวณงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานทอคอนกรีตรับระดับพื้นภายใน - คอนกรีตผสมเสร็จ Strength 240 ksc	7.20	ลบ.ม.	1,799.60	12,895.12	391.00	2,815.20	15,700.32	
2	งานนำดินไปถมห้อง - นำดินไปถม 6000 ร้อยหวางระหว่งที่เชื่อม 4 นิ้ว - ทรายเส็กขนาด ๑.2 นิ้ว ขนาด 4.00 ม.	30.00	ตร.ม.	200.00	6,000.00	55.00	1,650.00	7,650.00	
		3.00	ตัน	1,500.00	4,500.00	100.00	300.00	4,800.00	
3	งานถนนคอนกรีตด้านหน้า - ทรายหยาบรองพื้น - คอนกรีตผสมเสร็จ Strength 280 ksc - เหล็กตะแกรงทำลวด WIRE MESH ขนาด ๑.4 มม. ๑.20 ม. # - เหล็กเส้นกลมมีผิว SR-24 ๑.15 มม. - ไม้แบบ - รางตะขอรอยต่อ	6.42	ลบ.ม.	373.63	2,399.99	99.00	636.58	3,036.57	
		19.26	ลบ.ม.	1,820.90	35,070.53	306.00	5,893.56	40,964.09	
		127.20	ตร.ม.	27.00	3,434.40	5.00	636.00	4,070.40	
		2.00	เส้น	278.37	556.74	47.00	94.00	650.74	
		8.80	ตร.ม.	400.00	3,520.00	133.00	1,170.40	4,690.40	
		21.40	ตร.ม.	15.00	321.00	5.00	107.00	428.00	
4	งานปูพื้นชั้นพื้นหยาบ - ทรายหยาบรองพื้น - ฝ้าย หนา 3 มม. - งานปูเป็นชั้นผิวเหล็กตะแกรงมีผิวออก	7.00	ตร.ม.	-	-	30.00	210.00	210.00	
		21.40	ตร.ม.	3,500.00	74,900.00	300.00	6,420.00	81,320.00	
		7.00	ตร.ม.	58.00	406.00	100.00	700.00	1,106.00	
	รวมค่าก่อสร้าง				143,993.78		20,631.74	164,625.52	

(Handwritten signatures and initials)

นาย..... นาย.....